
انتقاد تند نوری از 
مدیران استقلال

ستقلال  نوری پیشکسوت ا
در خصوص علت حذف این 
تیم از لیگ قهرمانان آسیا، 
ز  ا که  یی  »بدهی‌ها گفت: 
سال‌های گذشته پرداخت 
نشده و مدیران قبلی که آمدند 
این بدهی‌ها را به بار آوردند، 
دلیل اصلی این اتفاق بود. 
این بدهی‌ها برای فوتبال ایران 
خیلی ناخوشایند است و به 
ضرر فوتبال‌مان تمام می‌شود. 
این شکایت‌ها کم هم نیست 
و پشت سر هم فیفا به باشگاه 
مه می‌دهد که  نا ستقلال  ا
مطالبات را باید پرداخت کنند. 
ز  هیچ‌کس هم نیست که ا
مدیران قبلی بپرسد که این 
همه پولی که به باشگاه می‌آید 
را چطور خرج کردید؟ زمان 
کثر  ملی فتحی، حدا مدیرعا
قرارداد استراماچونی حدود ۵ 
میلیارد تومان بود، چرا آن زمان 
طلبش را پرداخت نکردند که 
الان باید ۱۰۰ میلیارد تومان 

بدهند. 
خیانتی که این فرد به استقلال 

کرد هیچ‌کس نکرد!«
 

توصیه ساپینتو به شاگردانش 
بعد از حذف از آسیا:

فقط به قهرمانی 
فکر کنید

ریکاردو ساپینتو توجه چندانی 
به استعفای علی فتح‌الله‌زاده 
نداشته است. سرمربی پرتغالی 
که نارضایتی خود از وضعیت 
م  عد  ، ه شگا با ر  د د  جو مو
پرداخت حقوق و دستمزد خود، 
کادرفنی و بازیکنان و همچنین 
حذف از لیگ قهرمانان آسیا را 
در نشست قبل و بعد از بازی 
با ذوب‌آهن نشان داد، یک 
پست اینستاگرامی را در صفحه 
شخصی خود منتشر کرد .در 
این پست که روی امیدواری به 
آینده و تلاش برای مبارزه جهت 
کسب موفقیت تأکید شده، 
سرمربی پرتغالی نشان داده 
که حتی حذف از لیگ قهرمانان 
و یا استعفای مدیرعامل نیز 
نمی‌تواند انگیزه‌های او برای 
. هد د هش  کا را  فقیت  مو

در نشست خبری  پینتو  سا
بر ذوب‌آهن بود  ر برا دیدا
که اعالم کرد به دلیل عدم 
دریافت مطالباتش به مدت 
4 ماه، می‌تواند قراردادش را با 
استقلال فسخ کند، ولی این کار 
را انجام نمی‌دهد؛ مسأله‌ای که 
باعث افزایش محبوبیت او نزد 

هواداران شده است. 
سرمربی استقلال به شاگردان 
خود نیز تأکید کرده است که 
در فصل جاری شانس اول 
قهرمانی هستند و حذف از آسیا 
نباید جلوی هدف قهرمانی آنها 

را بگیرد.
 ساپینتو به استقلالی‌ها گفته 
ید  ز هر بحثی با رغ ا که فا
به قهرمانی فکر کنند تا دل 

هواداران شاد شود.
 

مهدی‌پور و 
چشمی محروم 

هستند
مهدی‌پور و روزبه چشمی دو 
ز  ا ستقلال  ا عی  فبک دفا ها
بازی با آلومینیوم اراک محروم 
هستند. استقلال این روزها حال 
و هوای خوشی ندارد. حذف از 
آسیا باعث شد تا فتح‌الله‌زاده 
نیز استعفا دهد و همین مسأله 
استقلال را تا حدود زیادی به 
حاشیه برده است. در چنین 
شرایطی استقلال باید به مصاف 
لومینیوم برود و در این  تیم آ
بازی دو هافبک دفاعی اصلی 
خود به دلیل محرومیت را در 

اختیار نخواهد داشت.
 

رئیس سازمان خصوصی‌سازی رسماً اعلام کرده دو بار به حساب باشگاه 
استقلال پول واریز شده تا بدهی به استراماچونی پرداخت شود اما این 
کار انجام نشده است. هواداران استقلال انتظار دارند دستگاه نظارتی 
رسماً وارد معرکه شود، تحقیق کند و چرایی واریز نشدن این پول‌ها را به 
حساب استراماچونی واکاوی کند؟! چه کسانی این وسط اهمال کرده‌اند 
تا یکی از بهترین‌ نسل‌های تاریخ استقلال از حضور درآسیا محروم شود؟!

وزیر ورزش هم موضوع پرداخت پول به باشگاه استقلال برای انتقال به حساب 
استراماچونی را تأیید کرده اما سؤال مهم این است که چرا آقای وزیر بعد از در 
اختیار قراردادن بودجه، پیگیر پرداخت آن نشد تا چنین بلای بزرگی سر باشگاه 
استقلال نیاید؟ متأسفانه برخی مشاوران آقای وزیر هم در ماه‌های گذشته بیشتر 
حواس‌شان به تکذیب خبر جدایی مدیران باشگاه استقلال بود و هیچ توجهی به 
ماجرای استراماچونی نشد. بدون شک در این واقعه وزارت ورزش هم مقصر است.

حمید سجادیاستراماچونی

پیگیری در حد صفر!پول‌هایش کجا رفت؟

قرار است امروز اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال درباره استعفای 
فتح‌الله‌زاده جلسه‌ای برگزار کنند. اینکه نتیجه جلسه چه خواهد شد چندان 
پیچیده نیست اما آنچه اهمیت دارد این است که در برهه کنونی هواداران 
استقلال انتظار دارند اعضای هیأت مدیره نیز به‌دلیل ناتوانی در پرداخت 
بدهی استراماچونی مانند فتح‌الله‌زاده استعفا بدهند! باید دید که آیا اعضای 
هیأت مدیره استقلال نیز راه مدیرعامل مستعفی را در پیش خواهند گرفت؟

استقلال

هیأت مدیره زیرتیغ!
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از کمپ آبی
5استقلال

خشم هواداران استقلال بابت حذف از آسیا

سال نو مبارک آقای فتح‌الله‌زاده!
استقلال از حضور در لیگ قهرمانان آسیا 
حذف شد! گرچه این خبر را فدراسیون 
فوتبال و کمیته تأیید مجوز حرفه‌ای هنوز 
به طور رسمی اعالم نکرده است اما بعد 
از بررسی مدارک مرتبط با باشگاه استقلال 
این خبر به طور رسمی اعالم خواهد 
شد و باشگاه استقلال از حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا منع می‌شود. ممکن است 
اعالم رسمی این خبر تا اوایل خرداد ماه 
نیز به درازا بکشد به این دلیل که بررسی 
مدارک تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان 
آسیا تا آن زمان طول خواهد کشید اما با 
توجه به اینکه باشگاه استقلال تا زمان 
تعیین شده از سوی فیفا نتوانسته بدهی 
به استراماچونی را پرداخت کند، حضورش 
در لیگ قهرمانان آسیا تأیید نخواهد شد.
عالوه بر اینکه استقلال قطعاً از حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا حذف شده و 
نمی‌تواند در این عرصه شرکت کند، 
احتمال کسر امتیاز نیز وجود دارد. در واقع 
مسئولان باشگاه استقلال بعد از اینکه در 

تاریخ مورد نظر موفق به پرداخت بدهی 
استراماچونی نشدند، باید همچنان پیگیر 
پرداخت بدهی به سرمربی سابق خود 
باشند تا جرایم افزایش نیابد. مادامی 
که باشگاه استقلال در پرداخت بدهی 
استراماچونی از خود تأخیر به خرج دهد، 
پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه نیز 
مسدود خواهد بود و باشگاه‌هایی که در 
فیفا پرونده باز دارند، از فعالیت نقل و 

انتقالاتی نیز محروم خواهند بود.
هواداران استقلال در شرایطی روزهای 
پایانی تعطیلات نوروز را به تلخی گذراندند 
که مدیران این باشگاه قول داده بودند تا 
قبل از پایان مهلت تعیین شده، بدهی 
به استراماچونی را پرداخت کنند. حتی 
گفته شده بود پنجشنبه‌ای که گذشت 
و در آخرین روز مهلت داده شده، این 
مبلغ از سوی باشگاه استقلال به حساب 
استراماچونی واریز خواهد شد اما در 
نهایت اتفاقی رخ نداد و باشگاه استقلال 
برخالف وعده خود عمل کرد و موفق به 

پرداخت بدهی سنگین استراماچونی 
نشد تا عملاً از لیگ قهرمانان آسیا حذف 
شود. بدون شک اگر علی فتح‌الله‌زاده، 
مدیرعامل باشگاه استقلال محاسبات 
دقیق‌تری انجام می‌داد و بی‌جهت 
منتظر برخی نهادها نمی‌ماند و خودش 
می‌توانست مبالغ مورد نظر را جور کند 
و به حساب استراماچونی انتقال دهد، 
این بالی بزرگ بر سر این باشگاه نازل 
نمی‌شد. حتی انتظار بود آقای مدیر که 
همواره خود را یک استقلالی تمام عیار 
می‌داند یک ماه قبل از پایان مهلت داده 
شده از سمت خود کناره‌گیری می‌کرد 
تا شاید فرصت برای مدیر بعدی باقی 
باشد تا بدهی به استراماچونی را تا قبل 
از پایان مهلت تعیین شده پرداخت کند 
اما فتح‌الله‌زاده در راستای کناره‌گیری 
به موقع خود نیز اقدامی انجام نداد تا 
در نهایت وضعیتی به وجود آید که برای 
هیچ کس قابل تغییر نباشد. اکنون هر 
مدیر جدید دیگری هم بر مسند کار 

نشیند، باز هم قادر به حل این بحران 
نیست و حتی اگر همین امروز نیز بدهی 
به استراماچونی به حسابش واریز شود، 
استقلال شانسی برای حضور در لیگ 
تی نخواهد  قهرمانان آسیای فصل آ
داشت و حذفش از این رقابت قطعی 

است.
اینکه چرا استقلال به چنین سرنوشتی 
دچار شد را باید از علی فتح‌الله‌زاده و 
مشاوران پرتعدادش سؤال کرد که در 
زمان قابل توجهی که در باشگاه استقلال 
حضور داشتند هیچ اقدامی در راستای 
بهبود اوضاع مالی این باشگاه انجام 
ندادند. شگفتا که فتح‌الله‌زاده در طول 
دوران مدیریت خود بی‌آنکه توجهی به 
مسئولیت‌های محوله خود داشته باشد، 
بارها اعالم کرد که هر کس می‌تواند 
بدهی‌های بزرگ این باشگاه را پرداخت 
کند به باشگاه استقلال بیاید، در حالی 
که انتظار از فتح‌الله‌زاده این بود با توجه 
به وضعیتی که در این باشگاه حاکم بود 

و ناتوانی‌اش در پرداخت بدهی‌‌ها اساساً 
مدیریت این باشگاه را نمی‌پذیرفت و 
به این باشگاه نمی‌آمد اما نشستن روی 
نیمکت مدیریت باشگاه استقلال آن قدر 
برای آقای مدیر شیرین و پرحالوت بود 
که او بدون توجه به اینکه چه کارنامه‌ای 
از خود بجا می‌گذارد دوباره راه باشگاه 
استقلال را در پیش گرفت و به این باشگاه 
بازگشت تا در نهایت به دلیل محاسبات 
سراسر غلط خود مسبب اصلی حذف 
این باشگاه از لیگ قهرمانان آسیا لقب 
بگیرد و تمام عقبه روشن خود در این 
باشگاه را از ذهن هواداران استقلال پاک 
کند. هوادارانی که حالا خواستار جدایی 
او از باشگاه استقلال هستند و چیزی جز 
رفتن قطعی او از این باشگاه نمی‌خواهند 
و بر این باورند که دوران مدیریت او در 
باشگاه استقلال برای همیشه به پایان 
رسیده و فتح‌الله‌زاده و یارانش دیگر حتی 
نباید فکر مدیریت در باشگاه استقلال به 

ذهن‌شان خطور کند.

هواداران استقلال 
در شرایطی روزهای 

پایانی تعطیلات 
نوروز را به تلخی 

گذراندند که مدیران 
این باشگاه قول 

داده بودند تا 
قبل از پایان مهلت 

تعیین شده، بدهی 
به استراماچونی 
را پرداخت کنند. 
حتی گفته شده 

بود پنجشنبه‌ای که 
گذشت و در آخرین 

روز مهلت داده شده، 
این مبلغ از سوی 

باشگاه استقلال به 
حساب استراماچونی 

واریز خواهد شد

 zخبر

 zسوژه

با استعفای فتح‌الله‌زاده از مدیریت استقلال باید 
منتظر تصمیمات تازه از سوی متولیان این باشگاه 
برای انتخاب مدیرعامل جدید بود. شاید برخی 
همچنان منتظر باشند که فتح‌الله‌زاده به دلایلی 
به کارش در این باشگاه ادامه دهد اما با توجه 
به حجم اعتراضات از سوی هواداران و همچنین 
مصاحبه‌های تند بازیکنان استقلال بعد از بازی 
با ذوب‌آهن علیه آقای مدیر مستعفی جایی برای 
ادامه فعالیت آقای مدیر در این باشگاه باقی نمانده 
است و فتح‌الله‌زاده به طور قطع باید این باشگاه را 
ترک کند. بعد از اینکه فتح‌الله‌زاده متنی احساسی 
را با مضمون خداحافظی از باشگاه استقلال منتشر 
کرد خبرهای متعددی درباره اینکه چه کسی جای 
او را خواهد گرفت منتشر شد. در میان گزینه‌هایی 

که نام‌شان برده شده افرادی همچون ماجدی، 
سعادتمند، مددی و حتی قریب به چشم می‌خورند. 
این گزینه‌ها پیش از حضور فتح‌الله‌زاده در باشگاه 
استقلال نیز مطرح بودند و حالا نیز با جدایی او 
دوباره نام‌شان سر زبان‌ها افتاده است. آنچه اما در 
این برهه برای استقلالی‌ها اهمیت دارد این است 
که فارغ از نام‌هایی که مطرح شد، چه کسی قادر 
است با تدابیرمدیریتی خود مشکلات مالی را از میان 
بردارد و به باشگاه استقلال آرامش بدهد. بدون 
شک اگر این افراد که نام‌شان مطرح شده، قادر به 
بهبود اوضاع مالی باشگاه استقلال نباشند بازهم در 
نهایت همین اتفاقی که برای فتح‌الله‌زاده رخ داد به 
زودی برای یکی از این گزینه‌ها تکرار خواهد شد و 

سرنوشت این باشگاه تغییر نخواهد کرد.

درماه‌های اخیر بارها این شایعه به گوش هواداران استقلال رسید که علی فتح‌الله‌زاده 
مبلغی را بیشتر از طلب قبلی خود از باشگاه استقلال دریافت کرده است. این خبر 
را حسین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی سازی تأیید کرده است. او در این 
باره توضیحاتی داده که قابل توجه است: »آقای فتح‌الله‌زاده این موضوع را تأیید 
می‌کنند که یک بدهی وجود داشته که او بیش از آن را برداشت کرده است. ایشان 
ــره از حساب باشگاه استقلال برداشت کرده  ــه هیأت مدی ــا مصوب 5 میلیاردتومان را ب
است. اما اصل چک‌ها خیلی کمتر بوده است. ایشان اما ادعا کرده طلب داشتیم. 
احمدی معاون در دوره سابق مدیریت باشگاه استقلال که هنوز هم حضور دارد گفته 
بود از افرادی همچون عمران زاده، صادقی، مجیدی و... محضری امضا گرفتیم و طلبی 
ندارند. اما الان گفته می‌شود که همچنان این افراد از باشگاه طلب دارند. چه اتفاقی رخ 
داده که اینگونه شده است؟! آقای فتح‌الله‌زاده باید مکتوب توضیح بدهند. جلسه‌ای 

درعید داشتیم. مسائلی را گفتند اما کافی نبود.«

از ماجدی و سعادتمند تا مددی و قریب

استقلال در مسیر انتخاب سومین مدیرعامل فصل!
افشاگری رئیس سازمان خصوصی سازی

فتح‌الله‌زاده بیشتراز طلبش 
از حساب باشگاه برداشته!


